Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера исполняющего обязанности руководителя Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Берёзка»,
(наименование муниципального учреждения)

 а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 его супруги (супруга), несовершеннолетних детей

за период с 01 января 2020 года  по 31 декабря 2020 года
	Фамилия и инициалы руководителя муниципального учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклари-

рованный годовой доход (руб.)

	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь

(кв. м)
	страна 

расположе-ния
	вид объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположе-ния
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Шайхилисламова Тульпан Нурихановна
	квартира
	общая долевая
	53,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	930 231,99

	
	квартира
	общая долевая
	54
	Россия
	
	
	
	
	

	Дочь:

Шайхилисламова Альбина Альбертовна
	квартира
	общая долевая
	53,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	квартира
	общая долевая
	54
	Россия
	
	
	
	
	


